
MEDINĖS

ŽALIUZĖS



Medinių žaliuzių privalumai:

Patvarumas – medinių žaliuzių juostelės yra 
gaminamos iš lengvos, tačiau tvirtos medienos ar 
bambuko.  

Atsparumas aplinkos poveikiui - medinės 
žaliuzės dengiamos įvairių tipų laku arba alyva. 
Europos medinių žaliuzių komponentų gamintojai 
naudoja ekologišką padengimo technologiją (lakas 
kietėja apšviečiant UV spinduliais) arba poliuretaninį 
laką. Visais atviejais naudojami specialūs priedai - UV 
spindulių filtrai, kurie naudojant gaminį neleidžia 
žalingiems spinduliams paveikti medžio paviršiaus.

Plati spalvų paletė - šiuolaikinės technologijos 
leidžia išgauti plačią spalvų įvairovę, todėl jas lengva 
pritaikyti prie medinių grindų, baldų ar sienų spalvos. 
Spalvos neuždengia medienos „rašto“, todėl medinės 
žaliuzės atrodo natūraliai.

Platus pritaikymas - medinės horizontalios 
žaliuzės tvirtinamos tiek ant sienos, tiek ant pačio 
lango. Šiuolaikinių mechanizmų sistemos leidžia 
pritaikyti medines žaliuzes ir plastikiniams langams, 
kad atvertus langą nereiktų sutraukti žaliuzės. Galimas 
ir medinių žaliuzių automatizavimas.

MEDINĖS ŽALIUZĖS

IŠLAVINTAM
SKONIUI
Klasika / prabanga / ilgaamžiškumas

Medinės žaliuzės vertinamos dėl aukštos 
kokybės, natūralumo bei kuriamo elegantiško, 
prabangaus ir tuo pačiu jaukaus interjero įspūdžio.


